1ÊÍ ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no D. O.
fte ojg" / n<J!

JIaIcL'
Funcionário Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 216/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor EDER BATISTA SOUZA, matrícula n° 22720, 17 (dezessete) dias

de licença para tratamento de saúde, no período de 21/03/2018 a 06/04/2018, nos termos

do artigo 229, da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme consta no Processo n°.

052/2018, de 04/04/2018, do ISSSPL, e Protocolo n° 201827195, de 06/04/2018, da

Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em''Suiabá-MT, 10 de abril de 2018.

PôptJtádD Guilherme Maíuf

Deputado EDl]ií\RDy BOTELHO

Presidente

Deputado GUjLííÇRME M4LUF

1° Secretário

Dados lançados na vida funcional

Visto SGP/ALMT

(o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670